

**Ryttervangen 18 Give ApS**  
**Ryttervangen 18, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 42 82 03 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Per Henriksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryttervangen 18 Give ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 42 82 03 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Henriksen Chresten Moos Petersen Morten Kjær Popp
<b>Direktion</b>	Per Henriksen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	PCM Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i køb og drivelse af ejendommen Ryttervangen 18, 7323 Give. Ejendommen er udlejet til KT Erhvervsbyg A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782.723 kr. mod 607.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.020 kr. mod 296.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	8/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>782.723</b>	<b>607.776</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-92.066	-71.242
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>690.657</b>	<b>536.534</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	682	0
Andre finansielle indtægter	5.031	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.430	-158.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>423.940</b>	<b>378.171</b>
Skat af årets resultat	-95.920	-81.664
<b>Årets resultat</b>	<b>328.020</b>	<b>296.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	328.020	296.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.020</b>	<b>296.507</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	12.713.292	10.205.358
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.713.292</u>	<u>10.205.358</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.713.292</u></b>	<b><u>10.205.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.018	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>81.529</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.018</u>	<u>81.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.424</u>	<u>37.458</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>416.442</u></b>	<b><u>118.987</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.129.734</u></b>	<b><u>10.324.345</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	<u>624.527</u>	<u>296.507</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>664.527</u></b>	<b><u>336.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.613	2.152.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.168
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.278.430	7.656.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.920	81.664
	Anden gæld	<u>78.244</u>	<u>95.505</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.465.207</u>	<u>9.987.838</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.465.207</u></b>	<b><u>9.987.838</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.129.734</u></b>	<b><u>10.324.345</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	296.507	336.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>328.020</u>	<u>328.020</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>624.527</u></b>	<b><u>664.527</u></b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	8/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	272.430	158.363
	<u>272.430</u>	<u>158.363</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.276.600	0
Tilgang i årets løb	2.600.000	10.276.600
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>12.876.600</u>	<u>10.276.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-71.242	0
Årets afskrivninger	-92.066	-71.242
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-163.308</u>	<u>-71.242</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>12.713.292</u>	<u>10.205.358</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	296.507	0
Årets overførte overskud eller underskud	328.020	296.507
	<u>624.527</u>	<u>296.507</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PCM Invest ApS, CVR-nr. 42785296, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.